

Kampen om junihelgene

Helgene fram mot skoleferien er proppet med lokaldager og markeder. Husebydagene vet det er spesielt én helg de må holde seg unna.

Lars Petter Hallingstorp
lpha@rb.no 918 23 017

SKEDSMOKORSET

Et kjøpt søk i Romerikes Blads brukerstyrte arrangementskalendarer på nett, forteller om en helg stappet med arrangementer i lokalt regi.

Mange «dager»

Bare denne helgen er det Sørumsanddagene (fredag og lørdag), Gjerdrumsdagen (lørdag), Flatebyfestivalen (fredag og lørdag), Barnas dag på Sørum fritidsgård (søndag), Sykkeldag på Leirsund (søndag), Kanodag på Leira (søndag) og Husebymarkedet på Skedsmokorset fredag-søndag.

For å nevne noe.

Daglig leder i Skedsmokorset kulturforum, Eivind Klemp, er organisator av det årlige Husebymarkedet på Huseby gård.

Han synes det er uheldig at så mange arrangementer legges til én og samme kveld, og sier det har blitt en kamp om junihelgene fram mot skoleferien ved St. Hans-tider.

Holder seg unna Byfesten

– Det er nå og noen helger etter skolestart det går an å holde disse arrangementene, sier Klemp, som forteller at det er én helg han likevel holder seg unna.

– Byfesten i Lillestrøm er det ingen vits å konkurrere med. Vi legger oss alltid én uke før, ellers kommer det ingen, forklarer han.

Årets Husebymarked åpner i kveld med skumparty for ungdom mellom 13–17 år.

Arrangementet er i regi av Ungdomskontoret på Skedsmokorset, og ca. 500 ungdommer pleier å komme til skumbading og diskomusikk.

– Dette er kanskje det tryggeste stedet du kan sende ungene dine til på hele Skedsmokorset. Hit kommer både Natteravnene og Politiets forebyggende avdeling for å vise seg fram, forteller Klemp.

Urolige foreldre trenger heller bekymre seg for at barna deres vil fryse i løpet av kvelden. Ungdomskontorets egen dobbelt-lavvo skal sørge for varme nok til skumpartydeltakerne.

1.000 syklist

Lørdag ankommer Raumer'n fa-



MANGE TROSSET VÆRET: Klovnen Knerten trekker folk nesten uansett vær

milieritt med nærmere 1.000 syklist gården. Da får deltakerne og øvrige gjester et gjensyn med Klovnen Knerten og konsert med Skedsmo Janitsjar og Vardeåsen Tut & Blæs.

Søndag blir det friluftsgudstjeneste med to barnedåper, før årets markedsdager avslutter med den faste allsagen.

Under hele helgen blir det stands med om lag 30–35 utstillere.

Samler Skedsmokorset

– Husebymarkedet er det eneste samlende arrangementet på Skedsmokorset. Opprinnelig var det for å gi alle lag og foreninger en arena til å vise seg fram. I dag vil vi vise alle som sogner til

«Korset» at vi har et sentrum her og at det skjer noe i nærmiljøet, forklarer Klemp.

Han anslår at et sted mellom 5.000–6.000 mennesker er innom i løpet av markedshelgen.

– Men alt er veldig væravhengig, understreker han.

Drømmen er å ha Husebylåven ferdig som en ny kulturarena innen 2015. Den drømmen er mer realistisk enn noen gang i løpet av de snart ti årene med fram og tilbake.

Da kan mange av arrangementene trekke innendørs, og regnet helje ned så mye det vil.

Kanskje kan det gi Husebymarkedet en fordel i kampen om publikum i arrangementsmånedden juni.

Romerikes Blad 7.6.2013



Her på Husebymarkedet i fjor. Lørdag kommer han igjen.

FOTO: VIDAR SANDNES



I RUTE: Eivind Klemp (t.v.) lover en tradisjonell helg på Husebymarkedet. Her med god hjelp av stolbærer Knut Knutsen.

FOTO: LARS P. HALLINGSTORP



POPULÆRT: Mye folk på Byfesten i fjor. Arrangøren av Husebydagene passer på å legge arrangementet på andre datoer.